
 
 

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOC AÇÃO PARA AS PROVAS 
CONCURSO PÚBLICO– EDITAL Nº 001/2017, DE 20 DE JUNHO DE 2017. 

 
PEDRO CELSO RIZZO, PRESIDENTE DO IPASP - INSTITUTO DE 
PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL DOS FUNCIONÁRIOS 
MUNICIPAIS DE PIRACICABA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS... 

 
 

RESOLVE: 
 
 
I – DEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA , após a interposição de recurso a 

seguinte inscrição: 
 

Nº Inscr. Candidato Cargo 
Documento 

Identificação 
21415 Gisele Bassetti de Oliveira Escriturário 449915943 

 

 
 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 

Piracicaba/SP, 21 de Julho de 2017. 
 

PEDRO CELSO RIZZO 
Presidente  


